

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA

L.P.	SYMBOL	OPIS	ILOŚĆ SZTUK/ KOMPLETÓW	Rysunki/szkice
1.		<p>Agregat hydrauliczny:</p> <p>Agregat powinien pozwalać na pracę w warunkach morskich na głębokościach do 40m przy długości węży 60m.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Silnik: spalinowy - Moc silnika: nie mniej niż 12KM - Sterowanie przepustnicą: minimum ręczne - Pojemność zbiornika hydraulicznego: nie mniej niż 11 litrów - Ciśnienie robocze: mieszczące się w przedziale od 120 do 160 bar - Przepływ płynu hydraulicznego: nie mniej niż 30 l/min - Rama i koła ułatwiające transport: Tak - Waga: nie więcej niż 80 kg - Długość maksymalna: 80 cm - Szerokość maksymalna: 55 cm - Wysokość maksymalna: 70 cm - Olej hydrauliczny: w zestawie, w ilość wystarczającej do uruchomienia dostarczonego zestawu (agregat hydrauliczny + węże hydrauliczne + piła hydrauliczna) . Olej hydrauliczny typ biodegradowalny. <p>Instrukcja w języku polskim Deklaracja zgodności CE</p>	1 szt.	-
2.		<p>Wąż hydrauliczny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Długość: 45 mb (w 3 jednakowych odcinkach po 15 m umożliwiające łączenie ich między sobą w sposób szeregowy dla poszczególnych wymiarów węży) - Średnica węża wyjście: 16 mm, zakończenia nierdzewne (tuleja + nypel) - Średnica węża powrót: 19 mm, zakończenia nierdzewne (tuleja + nypel) - Złącza antywypływowe typ FLAT FACE seria A na każdym końcu pozwalające na podłączenie agregatu hydraulicznego (pkt. 1) z hydrauliczną piłą łańcuchową (pkt. 3), wykonane ze stali nierdzewnej - Rodzaj węża: pojedyncze złożone z sobą osłoną spiralną HDPE w kolorze żółtym o tej samej 	1 komplet	-

		<p>długości co węże</p> <ul style="list-style-type: none"> - Węże jak i złącza muszą być wykonane z materiału odpornego na działanie wody morskiej (guma w oplocie stalowym) - Ciśnienie robocze: nie mniejsze niż ciśnienie robocze agregatu (pkt. 1) - Deklaracja zgodności CE - Atest ciśnieniowy. 		
3.		<p>Podwodna hydrauliczna piła łańcuchowa:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Waga: nie więcej niż 3.5 kg, - Długość prowadnicy: nie mniej niż 50 cm, - Długość całkowita: nie więcej niż 120 cm, - Ciśnienie robocze: zgodne z parametrami agregatu hydraulicznego, - łańcuch: w zestawie - Rodzaj łańcucha: do cięcia drewna - Osłona dłoni: Tak - Blokada spustu: Tak - Złącza: antywypływowe seria A typ FLAT FACE zamontowane na wężu o długości 30 cm pozwalające na podłączenie z węzami (pkt. 2) i agregatem hydraulicznym (pkt. 1), - Prędkość przepływu płynu hydraulicznego: 25-35 l/min - Ilość łańcuchów w komplecie – 2 szt. 	1	-